HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN THUẬN BẮC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /GM-HĐND                 Thuận Bắc, ngày      tháng  3  năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự kỳ họp chuyên đề (lần 2) năm 2025 HĐND huyện

khóa IV, nhiệm kỳ 2021-2026

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương (sửa đổi) năm 2025;

 Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày 17/12/2024 của HĐND huyện về

việc tổ chức các kỳ họp năm 2025.

 Hội đồng nhân dân huyện tổ chức kỳ họp chuyên đề (lần 2) năm 2025.

 1/- Thành phần tham dự, Thường trực HĐND huyện trân trọng kính mời:

 - Thường trực Huyện ủy;

 - Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

 - Đại diện Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

  - Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa IV, nhiệm kỳ 2021-2026 (có

Quyết định triệu tập riêng);

 - Lãnh đạo các Ban HĐND huyện;

 - Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Nội vụ, Văn hóa, Khoa học và

Thông tin, Văn phòng HĐND và UBND huyện, Nông nghiệp và Môi trường, Tài

chính - Kế hoạch, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thanh huyện (dự và đưa tin);

 * Cấp xã: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã.

 2/- Thời gian: Khai mạc vào lúc 8 giờ 30’ ngày 31/03/2025 (sáng thứ Hai).

 3/- Địa điểm:  Hội trường Ủy ban nhân dân huyện.

Đề nghị Quý đại biểu sắp xếp thời gian đến tham dự đầy đủ, đúng thành

phần để kỳ họp đạt kết quả./.

Nơi nhận :
  - Như thành phần mời;

  - Trang thông tin điện tử huyện;

  - VPUB: LĐVP;

  - Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Xuân Linh

		hdnd_tb@ninhthuan.goV.vn
	2025-03-28T08:36:22+0700

		2025-03-28T08:50:30+0700

		2025-03-28T08:50:50+0700

		hdnd_tb@ninhthuan.goV.vn
	2025-03-28T08:51:01+0700